

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «О внесении изменений в статью 3 Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций» и статью 2 Закона Республики Татарстан «Об установлении налоговой ставки по налогу на прибыль организаций для организаций — участников специальных инвестиционных контрактов» (проект № 583-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять закон Республики Татарстан «О внесении изменений в статью 3 Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций» и статью 2 Закона Республики Татарстан «Об установлении налоговой ставки по налогу на прибыль организаций для организаций участников специальных инвестиционных контрактов» (проект № 583-6).
 - 2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

г. Казань, 11 июля 2024 года № 2571-VI ГС



Ф.Х. Мухаметшин